令和 6 年 9 月吉日

居宅介護支援事業所 各位
地域包括支援センター各位
介 護 保 険 施 設 各 位

                     浜松市介護支援専門員連絡協議会
                          会長 西澤 基示郎

～令和 6 年度版ケアマネジャー実務ガイドブック～

『 販売会 』のご案内

 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚
く御礼申し上げます。

今年度も浜松市介護支援専門員連絡協議会作成「令和 6 年度版ケアマネジャー実務ガイド
ブック」の販売を行います。各支部において販売場所、時間が異なりますのでご注意くださ
い。今年度の販売は、今回のみとなりますので、是非この機会をお見逃しないようお願いし
ます。今回も、購入いただいた方につきましては、「WEB での説明動画の視聴」を提供いた
します。「WEB での説明動画の視聴」は、YouTube での視聴となります。ガイドブックを
購入いただいた際に QR コード、リンク先を貼付した用紙を配布致しますのでご承知下さい。

販売会のお申込みは下記 Google フォームからお願いいたします。

申込締切：令和 6 年 10 月 10 日（木）17：00

【販売会】今年度は今回のみの販売となります！
事業所所在地や会員住所地は関係なく、会員の方が購入可能（取りに行くことができる日時
や販売場所）な支部でお申し込み、購入をしていただくことができます。

1. 日時・場所
 ・中支部：11/1（金）10：00〜12：00 和合愛光園聖隷研修センター研修室 1（2 階）
     住所：中央区和合町 555
     問合せ先 地域包括支援センター鴨江（℡456-3362）支部長 松井

 ・東支部：10/30（水）14：00〜15：00 特別養護老人ホーム上大瀬

     住所：中央区大島町 959-1
     問合せ先 特別養護老人ホーム上大瀬（℡431-1010）支部長 辻村

 ・西支部：10/24（木）10：00〜11：00 特別養護老人ホーム 宇布見の里
     住所：中央区雄踏町宇布見 9481-1
     問合せ先：居宅介護支援事業所 宇布見の里（℡401-3283）支部長 大石

                                 令和 6 年 9 月吉日

・南支部：10/30（水）10：30〜12：00 白脇ケアセンター
     住所：中央区白羽町 1424
     問合せ先 ケアプランセンター白脇（℡444-3000）支部長 落合

 ・北支部：10/30（水）13：30〜15：00

① 聖隷ケアセンターいなさ
     住所：中央区引佐町井伊谷 2569

② 介護の相談所さおり
住所：中央区三方原町 566-1

     問合せ先 浜松十字の園支援センター（℡430-5900）支部長 細田

 ・浜名支部：10/30（水）13：30〜14：30 ケアプランセンターすみれ
     住所：浜名区貴布祢 319-2 フローラルいとう 101
     問合せ先 地域包括支援センター北浜（℡584-2733）支部長 鈴木響子

 ・天竜支部：10/30（水）16：30〜17：00 天竜区役所 21 会議室
     住所：天竜区二俣町二俣 481
     問合せ先 天竜厚生会ケアサポートセンター（℡583-1590）支部長 檜木

2. 資料代 一部 500 円（税込）  ※おつりのないようご準備ください。
☆注意事項：問合せは販売場所ではなく、問合せ先にしてください。
      購入申し込みはしたが販売当日に取りに来ない場合は販売致しません。

（取り置きや配達も行いません）

1. 視聴方法：YouTube
2. 配信期間：令和 6 年 11 月 1 日〜R7 年 10 月 31 日
3. ガイドブック販売会の申込は下記 Google フォームからお願いします。

※ガイドブック記載事項は基本事項につき、各区にて対応等異なる場合がございます。

R6 年度ガイドブック申し込みフォーム
https://forms.gle/L4kTUodvEgcNnPbF9

アンケートフォーム
https://forms.gle/SJfPxQMA4z4tuffn8

https://forms.gle/L4kTUodvEgcNnPbF9
https://forms.gle/SJfPxQMA4z4tuffn8